
COMUNE DI FINALE LIGURE
(PROVINCIA DI SAVONA)

DIRIGENZA AREA 2
GESTIONE RISORSE UMANE

DECRETO N. 9

OGGETTO: Nomina Segretario Comunale Titolare.

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 8 del 14/08/2019 con il quale, a seguito della pubblicazione della  
sede di segreteria, nel bollettino n. 58 del 23/7/2019, è stato individuato nella persona 
della Dott.ssa Isabella Cerisola il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la 
segreteria di questo Comune;

Visto il provvedimento prot. n. 27864/2019, con il quale la Prefettura di Genova – ex Ages 
Liguria ha assegnato la Dott.ssa Isabella Cerisola presso la sede di segreteria di questo 
Comune;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

DECRETA

1. Di  nominare  la  Dott.ssa  Isabella  Cerisola,  nata  a  Savona  il  9  marzo  1976, 
Segretario comunale titolare di questo Ente.

2. Di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 16 Settembre 2019, entro la  
quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

3. Di  notificare  il  presente  provvedimento  al  segretario  nominato  Dott.ssa  Isabella 
Cerisola.

4. Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla  Prefettura  di  Genova  –  ex  Ages 
Liguria.

 

Via Pertica, 29 – Tel. 019.689011 – Fax 019.680135 – Codice Fiscale e Partita IVA: 00318330099
www.comunefinaleligure.it – e-mail: protocollo@comunefinaleligure.it

http://www.comunefinaleligure.it/


Finale Ligure, 27/08/2019

IL SINDACO
Frascherelli Ugo / ArubaPEC S.p.A.
____________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 
82/2005 e rispettive norme collegate 


	DECRETO N. 9
	IL SINDACO

